
   

   
 

VEĽKÝ MEDER-GYŐR PRAVIDELNÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

NAGYMEGYER-GYŐR MENETRENDSZERINTI BUSZJÁRAT 

VEĽKÝ MEDER-GYŐR SHEDULED BUS SERVICE 

 

Platné od 17.10.2016 do 22.11.2019 Érvényes 2016.10.17-től 2019.11.22-ig Is valid from 17.10.2016 to22.11.2016 

 Zastávky – Megállók - Stations  62  77  62  63 

Veľký Meder, Železničná stanica 6:30 7:50   15:50 

Veľký Meder, Thermal Corvinus   7:55 14:10 15:55 

Veľký Meder, Železničná stanica     14:15   

Veľký Meder AS 6:35 8:00 14:20 16:00 

Veľký Meder, Obchodná akadémia 6:37 8:02 14:22 16:02 

Veľký Meder, Tesco         

Veľký Meder, Nová štvrť 6:39 8:04 14:24 16:04 

Veľký Meder, Ižop, Obecný úrad 6:43 8:08 14:28 16:08 

Čiližská Radvaň, Malá Radvaň 6:48 8:13 14:33 16:13 

Čiližská Radvaň, Jednota 6:49 8:14 14:34 16:14 

Čiližská Radvaň, ZŠ 6:50 8:15 14:35 16:15 

Baloň 6:52 8:17 14:37 16:17 

Medveďov, Obecný úrad 6:56 8:21 14:41 16:21 

Medveďov, štátna hranica 7:01 8:26 14:46 16:26 

Vámosszabadi, országhatár 7:02 8:27 14:47 16:27 

Győr, Széchenyi István Egyetem 7:17 8:42 15:02 16:42 

Győr, Petőfi tér, zsinagóga 7:19 8:44 15:04 16:44 

Győr,Híd utca, Rába Quelle fürdő         

Győr, Zechmeister utca, Rába-part 7:20 8:45 15:05 16:45 

Győr, Zechmeister utca, Bécsi kapu tér         

Győr, Honvéd liget 7:22 8:47 15:07 16:47 

Győr, Aradi vértanúk útja, szökőkút         

Győr, Szent István út, Iparkamara 7:24 8:49 15:09 16:49 

Győr, Budai út, Árkád üzletház 7:26 8:51 15:11 16:51 

Győr, Mátyás király tér 7:28 8:53 15:13 16:53 

Győr, ETO Park, parkoló 7:30 8:55 15:15 16:55 
 

1. Dopravca poskytuje zľavu na cestovnom študentom-držiteľom čipovej karty vydanej dopravcom alebo ISIC karty. 
2. Spoje nečakajú na cestujúcich zadržaných colnými a pasovými orgánmi, cestujúci stráca nárok na prepravu do cieľovej zastávky bez nároku na náhradu 

škody. 
3. Deti do 4 rokov sa prepravujú zdarma, ak sa pre ne neuplatňuje nárok na sedenie, od 4 do 10 rokov sa prepravujú za polovičné cestovné. 
4. Na linke platí osobitný cenník cestovného a dovozného. 
 
1. A kedvezményes viteldíj a szállító által kiállított chipkártya és ISIC kártya tulajdonosainak jár. 
2. A járat nem várakozik a vám és útlevél vizsgálat során visszatartott utasokra, akik nem jogosultak a viteldíj megtérítésére. 
3. Gyerekek szállítása 4 éves korig ingyenes, ha nem igényel külön ülőhelyet, 4-től 10 éves korig a viteldíj félértéke az egész jegynek. 
4. A járaton külön árjegyzék érvényes. 
 
1. Service provider provides discount for students who are holders of chip card issued by transporter or ISIC. 
2. Transfer does not wait for passenger, who has been arrested with customs and passports authority, passenger does not have any claim for refund. 
3. Transportation for children up to age 4 is for free (if the child does not require extra seat); children from age 4 till 10 the transfer fees are for half price. 
4. An individual price list is valid on this transportation line. 
 
- Vnútroštátna preprava na území SR je povolená. - Belföldi utasforgalom Szlovákia területén engedélyezve. - Domestic traffic in 

Slovakia is permitted. 
- Vnútroštátna preprava na území Maďarska je zakázaná. - Belföldi utasforgalom Magyarország területén nem vehető igénybe. - Domestic traffic in Hungary is 

prohibited. 
 

 – premáva v pracovné dni 
62 – premáva aj 17. 11. 2016, 6.1., 8.5.,5.7., 29.8., 1.9.,15.9, 17.11.2017 
77 – nepremáva od 8.9.2016 do 16.10.2016, 24.12.2016 
63 – premáva aj 26.12.2016,17.4.2017,1.5.2017, nepremáva od 8.9 . do 16.10.2016,25.12.2016, 16.4.2017, 30.4.2017 
 

 – munkanapokon közlekedik 
62 – szintén közlekedik: 2016.11.17., 1.6., 5.8., 7.5., 8.29., 9.1., 9.15., 2017.11.17. 
77 – nem közlekedik: 2016.9.6-2016.10.16, 2016.12.24. 
63 - szintén közlekedik:2016.12.26, 2017.4.17., 2017.5.1., nem közlekedik: 2016.9.8.-2016.10.16., 2017.4.16., 2017.4.30.  



   

   
 

VEĽKÝ MEDER-GYŐR PRAVIDELNÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

NAGYMEGYER-GYŐR MENETRENDSZERINTI BUSZJÁRAT 

VEĽKÝ MEDER-GYŐR SHEDULED BUS SERVICE 

 

Platné od 17.10.2016 do 22.11.2019 Érvényes 2016.10.17-től 2019.11.22-ig Is valid from 17.10.2016 to22.11.2016 

 Zastávky – Megállók - Stations  62  77  62  63 

Győr, ETO Park, parkoló 10:45 13:05 16:00 17:05 

Győr, Mátyás király tér 10:47 13:07 16:02 17:07 

Győr, Budai út, Árkád üzletház 10:49 13:09 16:04 17:09 

Győr, Szent István út, Iparkamara 10:51 13:11 16:06 17:11 

Győr, Aradi vértanúk útja, szökőkút 10:53 13:13 16:08 17:13 

Győr, Honvéd liget 
    Győr, Zechmeister utca, Bécsi kapu tér 10:54 13:14 16:09 17:14 

Győr, Zechmeister utca, Rába-part 
    Győr,Híd utca, Rába Quelle fürdő 10:56 13:16 16:11 17:16 

Győr, Petőfi tér, zsinagóga 
    Győr, Széchenyi István Egyetem 10:58 13:18 16:13 17:18 

Vámosszabadi, országhatár 11:13 13:33 16:28 17:33 

Medveďov, štátna hranica 11:14 13:34 16:29 17:34 

Medveďov, Obecný úrad 11:19 13:39 16:34 17:39 

Baloň 11:23 13:43 16:38 17:43 

Čiližská Radvaň, ZŠ 11:25 13:45 16:40 17:45 

Čiližská Radvaň, Jednota 11:26 13:46 16:41 17:46 

Čiližská Radvaň, Malá Radvaň 11:27 13:47 16:42 17:47 

Veľký Meder, Ižop, Obecný úrad 11:32 13:52 16:47 17:52 

Veľký Meder, Nová štvrť 
    Veľký Meder, Tesco 11:36 13:56 16:51 17:56 

Veľký Meder, Obchodná akadémia 11:38 13:58 16:53 17:58 

Veľký Meder AS 11:40 14:00 16:55 18:00 

Veľký Meder, Železničná stanica 11:45 
   Veľký Meder, Thermal Corvinus 11:50 14:05 17:00 18:05 

Veľký Meder, Železničná stanica 
 

14:10 17:05 18:10 
 
1. Dopravca poskytuje zľavu na cestovnom študentom-držiteľom čipovej karty vydanej dopravcom alebo ISIC karty. 
2. Spoje nečakajú na cestujúcich zadržaných colnými a pasovými orgánmi, cestujúci stráca nárok na prepravu do cieľovej zastávky bez nároku na náhradu 

škody. 
3. Deti do 4 rokov sa prepravujú zdarma, ak sa pre ne neuplatňuje nárok na sedenie, od 4 do 10 rokov sa prepravujú za polovičné cestovné. 
4. Na linke platí osobitný cenník cestovného a dovozného. 
 
1. A kedvezményes viteldíj a szállító által kiállított chipkártya és ISIC kártya tulajdonosainak jár. 
2. A járat nem várakozik a vám és útlevél vizsgálat során visszatartott utasokra, akik nem jogosultak a viteldíj megtérítésére. 
3. Gyerekek szállítása 4 éves korig ingyenes, ha nem igényel külön ülőhelyet, 4-től 10 éves korig a viteldíj félértéke az egész jegynek. 
4. A járaton külön árjegyzék érvényes. 
 
1. Service provider provides discount for students who are holders of chip card issued by transporter or ISIC. 
2. Transfer does not wait for passenger, who has been arrested with customs and passports authority, passenger does not have any claim for refund. 
3. Transportation for children up to age 4 is for free (if the child does not require extra seat); children from age 4 till 10 the transfer fees are for half price. 
4. An individual price list is valid on this transportation line. 
 
- Vnútroštátna preprava na území SR je povolená. - Belföldi utasforgalom Szlovákia területén engedélyezve. - Domestic traffic in 

Slovakia is permitted. 
- Vnútroštátna preprava na území Maďarska je zakázaná. - Belföldi utasforgalom Magyarország területén nem vehető igénybe. - Domestic traffic in Hungary is 

prohibited. 
 

 – premáva v pracovné dni  - premáva v sobotu  - premáva v nedelu 
62 – premáva aj 17. 11. 2016, 6.1., 8.5.,5.7., 29.8., 1.9.,15.9, 17.11.2017 
77 – nepremáva od 8.9.2016 do 16.10.2016, 24.12.2016 
63 – premáva aj 26.12.2016,17.4.2017,1.5.2017, nepremáva od 8.9 . do 16.10.2016,25.12.2016, 16.4.2017, 30.4.2017 
 

 – munkanapokon közlekedik  - szombaton közlekedik  - vasárnap közlekedik 
62 – szintén közlekedik: 2016.11.17., 1.6., 5.8., 7.5., 8.29., 9.1., 9.15., 2017.11.17. 
77 – nem közlekedik: 2016.9.6-2016.10.16, 2016.12.24. 
63 - szintén közlekedik:2016.12.26, 2017.4.17., 2017.5.1., nem közlekedik: 2016.9.8.-2016.10.16., 2017.4.16., 2017.4.30. 


